
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowości Brzyczyna 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Mogilanach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicom na terenie miejscowości Brzyczyna nadaje się nazwy według wykazu ulic stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usytuowanie ulic wymienionych w załączniku nr 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4617



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/31/2024 
Rady Gminy Mogilany 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Wykaz ulic w miejscowości Brzyczyna 

L.p
. Nazwa Określenie położenia – numer działki ewidencyjnej w obrębie Brzyczyna 

1 Lipowa 2 
2 Dębowa 15, 172, 158/9 
3 Zielone Wzgórze 229, 215  
4 Złota 163 
5 Spacerowa 146,  
6 Polna 134/2 
7 Modrzewiowa 90 
8 Maleniec 49/2 
9 Mirkówki 49/1, 49/2, 91, 73/1, 74/1, 76/2, 77/2,79/2, 80/2, 90, 197 
10 Nad Jarem 55 
11 Nad Rzepnikiem 172 
12 Promienna 28 
13 Jana Pawła II 52/4, 52/6 

14 Widokowa 374/3 obr. Gaj na odcinku od dz. 214/2 obr. Brzyczyna przez dz. nr 194 w 
Chorowicach do dz. nr 197 w Brzyczynie  (dla części od strony Brzyczyny) 

15 Zacisze 214/2, 207 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4617



03 Zielone Wzgórze>

11 Nad Rzepnikiem>

07 Modrzewiowa>

<13 Jana Pawła II

<05 Spacerowa

10 N
ad Jarem

>

12 Promienna>

<14 Widokowa

08 Maleniec>

<0
9 

M
irk

ów
ki

<0
2 

D
ęb

ow
a

15
 Z

ac
is

ze
>

<01 Lipow
a

<06 Polna

04
 Z

ło
ta

>

GISON projektowanie ulic i przenumerowania

0 200 400 m

Przebieg i nazewnictwo ulic w miejscowości Brzyczyna w gminie Mogilany
Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mogilany nr Uchwała Nr IV/31/2024
z dnia 26.06.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4617


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY GMINY MOGILANY z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Wykaz ulic w miejscowości Brzyczyna
	Zalacznik 2


		2024-07-09T13:04:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




